

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบคลองน้ำค้ำ หมู่ที่ ๑ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกกา จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๙ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด จำนวน ๑ โครงการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๙,๕๖๖.๘๑ บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบคลองน้ำค้ำ หมู่ที่ ๑ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกกา จังหวัด เพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๙ ตาราง เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด จำนวน ๑ โครงการ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๗,๖๒๙.๕๓ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง..... จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒.....
- ๖.๓.....
- ๖.๔.....
- ๖.๕.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นายพรรณกร มีรัตน์..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง..... ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นายพิษณุ เพ็ชราวรรณ..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน..... กรรมการ
- ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน..... ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย..... กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบคลองน้ำคู้ หมู่ที่ 1 ต.บึงคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 23.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 69.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	69.00	1.73	119.37	1.3624	2.36	162.63
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (Removal of Existing Concrete Pavement)	ตร.ม.	69.00	110.09	7,596.21	1.3624	149.99	10,349.08
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	3.45	537.38	1,853.96	1.3624	732.13	2,525.84
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	69.00	351.53	24,255.57	1.3624	478.92	33,045.79
	รอยต่อเพื่อหดตัว(Contraction Joint)	ม.	15.00	75.66	1,134.90	1.3624	103.08	1,546.19
					34,960.01		รวม	47,629.53

ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมจัตุรัสหรือสี่เหลี่ยมผืนผ้าให้เขียนตามลำดับ)

หกรวมค่างานต้นท่งงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

PRICE VALUE

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=	34,960.01
=	1.3624
=	0
=	1.3624

ลงชื่อ

(นายพรพรรณ มีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพิชญ เพ็ชรวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสรยุทธ์ ฟิลิ่งแสน)

ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการกำหนดราคากลาง